
 1 

Zarządzenie Nr 395/2014 
Wójta Gminy Łęczyca z dnia 1 kwietnia 2014 roku 

w sprawie  zasad rachunkowości, zakładowego planu kont , instrukcji kasowej dla budżetu Gminy 

Łęczyca i dla Urzędu Gminy w Łęczycy oraz instrukcji obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie 

Gminy w Łęczycy 
                                                                                                                                                                                        

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekst jednolity  

Dz. U. z  2013 r. poz. 330, zmiany : poz. 613; z 2014 roku poz. 768, 1100 ), w związku z art. 40  

i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 

poz. 885 ze zm.  ) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów  z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. z 4 marca 2013 roku poz.289 ) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 7 września 2010 roku w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona 

wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki 

organizacyjne (Dz. U. Nr 166 poz.1128 ze zm. ) 

Postanawiam, co następuje: 

§ 1. Ustalić zasady rachunkowości budżetu Gminy Łęczyca i Urzędu Gminy w Łęczycy , zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Ustalić Zakładowy Plan Kont dla budżetu Gminy /organ/ zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Ustalić Zakładowy Plan Kont dla Urzędu Gminy w Łęczycy (jednostki budżetowej) zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustalić Zakładowy Plan kont do ewidencji wykonania projektów współfinansowanych środkami 

pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej oraz pochodzącymi ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustalić Instrukcję kasową dla Urzędu Gminy w Łęczycy, zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszego zarządzenia 

§ 6. Ustalić Zakładowy Plan kont dla organu podatkowego Gminy Łęczyca zgodnie z załącznikiem  

Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Ustalić Instrukcję obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Gminy w Łęczycy zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zobowiązać Skarbnika Gminy do zapoznania właściwych pracowników Urzędu Gminy  

w Łęczycy z treścią niniejszego zarządzenia celem stosowania. 

§ 9. Za prawidłowe stosowanie zasad rachunkowości oraz obiegu dokumentów księgowych 

określonych w załącznikach od Nr 1 do Nr 7 odpowiadają pracownicy Urzędu Gminy w Łęczycy 

zgodnie z ustalonym zakresem obowiązków. 

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 372/2010 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 20 września 2010 roku  

w sprawie zasad rachunkowości, zakładowego planu kont oraz instrukcji kasowej dla budżetu Gminy 

Łęczyca i jednostek organizacyjnych Gminy, dla których Urząd Gminy w Łęczycy prowadzi obsługę 

księgową, ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 45/2011 z dnia 25 maja 2011 roku, 

zarządzeniem  Nr 193/2012 z dnia 29 czerwca 2012 roku, z zastrzeżeniem, iż zasady określone  

w wymienionych zarządzeniach dotyczące realizowanych w okresie obowiązywania w/w zarządzeń 

Projektów współfinansowanych środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej oraz 

pochodzącymi ze źródeł  zagranicznych niepodlegających zwrotowi obowiązują do czasu 

ostatecznego rozliczenia Projektu. 
§ 9. Traci moc zarządzenie Nr 311/2010 z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie instrukcji obiegu 

dokumentów księgowych w Urzędzie Gminy w Łęczycy i w jednostkach organizacyjnych, dla których 

Urząd Gminy prowadzi obsługę księgową. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


